ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

２０１２年１１月２７日

ミニストップ株式会社

(証券コード ９９４６) 各 位
和菓子でほっこり

青山有紀さん監修チルド和菓子第三弾発売！

～黒ごまと生姜がポイント～

 ミニストップ株式会社（本部：千葉県千葉市 代表取締役社長：阿部 信行）は、青家店主 青山有紀さん

監修のチルド和菓子第三弾を、２０１２年１１月２７日(火)より国内のミニストップ店舗(２０１２年１０月末現

在：２，１７４店)にて発売いたしますのでお知らせいたします。

 第三弾となる今回も、「体に優しいスイーツ」をコンセプトに、「黒ごま」と「生姜」「黒糖」を使用したチルド

和菓子を発売いたします。

１．たっぷりの黒ごまがポイント

■商品名：黒ごまだんご 黒糖粒あん入り

■価格  ：１７０円

■発売日：２０１２年１１月２７日(火)

■発売地区：全国

黒糖を使用し甘さ控え目に炊き上げた粒あんを、柔らかいもち生地で包み、

黒ごまをたっぷりとまぶした、一口サイズのおだんごです。

２．温めてより美味しく

■商品名：温めてもおいしい 黒糖ぜんざい生姜風味

■価格  ：１９８円

■発売日：２０１２年１１月２７日(火)

■発売地区：全国

黒糖入りの餡に生姜を配合し、コクがある中にもスパイシーな風味に仕上

げたぜんざいに、焼き目をつけて香ばしさを引き出したお団子をトッピングし

ました。レンジで温めると、風味が増すとともにお団子が柔らかくなりより美

味しくお召し上がりいただけます。